פഘ除电&除ع
ጣ于໒料೟的޹
ৢ电及פү的ඁ除
ਆև除电
・防止ৢ电೦࣋
・ྃ离不ଆ的防止
ഗ/಩ፊ႙أၩۉৢ
ၥ३33% 120ga80g

ೕAC಩ፊ型ߛ
಩ፊႚጒ
记号 种类
01 ব能಩ፊ
02 大ୁ量಩ፊ
11 内அ࿖ದ࠶方式注ǅ
注ǅ请参考如下内அ࿖ದ࠶方式使用时的注
意事项。
๼෇๼؜规格
记号 种类
࿮记号 NPN输෇输出
P PNP输෇输出
电ᇸ电મ
记号 种类 型号
࿮记号 电源电મ(3m)޹ IZN10E-CP
Z 电源电મ(10m)޹ IZN10E-CPZ
N ࿮电源电મ －
※可以与以前产品(IZN10)互换安装。ದ࠶০(੺换࠶থཀྵ)
记号 种类
06 ø6 ǖ௝制؅٫

IZN10E 系ଚ
۩制规格w
本产品为单独对应品，因此请向本公司营业员确认交ऋ期及ॏ格。
಩ፊ׊
Order
Made
型号
IZN10-G-X198
供ߴ压૰规格ኵ
0.05ċ0.1MPa
型号
IZN10-G-X199
供ߴ压૰规格ኵ
0.05ċ0.1MPa
型号 Ԁ܈׊(mm)
IZN10-G-100-X216 100
IZN10-G-200-X216 200
IZN10-G-300-X216 300
IZN10-G-400-X216 400
IZN10-G-500-X216 500
IZN10-G-600-X216 600
供ߴ压૰规格ኵ 0.05ċ0.1MPa
型号 Ԁ܈׊(mmǅ
IZN10-G-X278 150
供ߴ压૰规格ኵ 0.05ċ0.15MPa
型号 Ԁ܈׊(mm)
IZN10-G-100-X205 100
IZN10-G-200-X205 200
IZN10-G-300-X205 300
IZN10-G-400-X205 400
IZN10-G-500-X205 500
IZN10-G-600-X205 600
ྖ൸使用时请维׼最ၭྖ൸ӷ০
20mm。
供ߴ压૰规格ኵ 0.05ċ0.15MPa
型号 Ԁ܈׊(mm)
IZN10-G-100-X226 100
IZN10-G-200-X226 200
IZN10-G-300-X226 300
IZN10-G-400-X226 400
IZN10-G-500-X226 500
IZN10-G-600-X226 600
供ߴ压૰规格ኵ 0.05ċ0.15MPa
ৢ电消除器请჋ስ内அ࿖ದ࠶方式(Rc1/8)。
Ǆ参考P.10型号՗๖方法ǅ
IZN10E-11��